RR SE a 7 e

Eksaaaoo — to
P — f 7p6ssasTODE A S — 2P AAc a

ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE E DO BEM ESTAR

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022

A Pregoeira e Equipe de Apoio do Fundo Municipal de Saúde e
do Bem Estar do município de Laranjeiras, instituída pelo
Portaria em atendimento às disposições legais, torna público,

para conhecimento de todos, a republicação de licitação, em
razão da adequação do Anexo | - Termo de Referência do

edital, na modalidade acima especificada, e mediante

informações a seguir:
OBJETO: Aquisição de equipamento permanente (veículo zero

km) para Atenção Especializada em Saúde, conforme proposta

nº 11368.711000/1200-01/Ministério da Saúde, destinado ao
Fundo Municipal de Saúde, município de Laranjeiras, conforme

descrição constante no Anexo I - Termo de Referência do
Edital.
DATA DA ABERTURA DA SESSÃO:; 30/03/2022, às 08hs, na
plataforma https://licitanet.com.br/.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas oriundas
com o pagamento do referido objeto desta licitação correrão à
conta dos recursos orçamentários consignados no Orçamento

do Fundo Municipal de Saúde: U.O.: 12012 FUNDO DE SAUDE
E BEM ESTAR SOCIAL, POJETO AT[VIDADE,: 2067-GESTÃO

DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA SAUDE; ELEMENTO
DE DESPESA: 44905200-EQUIPAMENTO E MATERIAL
PERMANENTE; FONTE DE RECURSO: 121100/121400.
BASE LEGAL: Lei 10.520/02, e subsidiariamente a Lei Federal

nº 8.666/93 atualizada e Lei 123/2006 e demais Decretos

Municipais.

INFORMAÇÕES: O Edital, e informações complementares,
encontra-se à disposição dos interessados, na sala da
Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Sagrado

Coração de Jesus nº90, Centro, nesta Cidade, Estado de

Sergipe, de Segunda-feira à Sexta-feiray em dias de
expediente, no horário das 07:00hs às 12:00hs, ou através do
e-mail: licitacaoOlaranjeiras.se.gov.br,

laranjeiraslicitacao Gamaill.com e ou na plataforma

htps: / /www.licitanet.com.br

Laranjeiras, 17 de março de 2022,

Livya os Santos
ficial